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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 19 Muški, 50m Delfin/Fly 11 godina i stariji
28.10.2018 - 16:30 Rezultati
Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 34.60  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 30.93

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri B 11 god.

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 33.91 265
2. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 34.37 255
3. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 34.71 247
4. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 35.83 225
5. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 36.15 219
6. RADOVANOVIC, Ognjen 07 Tek 37.64 194
7. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 37.98 189
8. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 38.61 179
9. MIHIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 41.77 142

10. BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL Beograd 42.55 134
11. BANJALIC, Ivan 07 PK ,,Barakuda" 45.58 109
12. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.37 86
13. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 55.41 60
14. SIMIC, Marko 07 Tek 58.40 52
15. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL Beograd 1:00.35 47
16. MANDIC, Nemanja 07 PK ,,Barakuda" 1:01.64 44

Pioniri A 12 god.

1. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 31.05 346
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.58 328
3. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 33.06 286
4. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 34.74 247
5. KRGA, Denis 06 P.K. Plavi Talas Beograd 35.32 235
6. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 35.64 228
7. POPOVIC ST., Petar 06 11. APRIL Beograd 36.93 205
8. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 36.99 204
9. ANTIC, Veselin 06 Panta Rei 37.91 190

10. STEVANOVIC, Nikola 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.06 173
11. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 39.74 165
12. BUDJEN, Dusan 06 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 40.26 158
13. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 40.84 152
14. COLOVIC, Uros 06 11. APRIL Beograd 40.96 150
15. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 41.63 143

Kadeti 13-14 god.

1. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 27.22 513
2. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 28.02 470
3. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.26 459
4. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 29.53 402
5. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.57 400
6. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 29.69 395
7. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 29.85 389
8. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 29.87 388
9. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 30.15 378
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 19, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Kadeti 13-14 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

10. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 30.43 367
11. ZECEVIC, Petar 05 Tri Delfina 30.67 359
12. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 30.76 355
13. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 30.99 348
14. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 31.21 340
15. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 31.39 334
16. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 31.43 333
17. STOJANOVIC, Marko 04 PK ,,Barakuda" 31.53 330
18. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 31.78 322
19. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 32.41 304
20. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 32.48 302
21. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 32.49 302
22. MILCIIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.72 295
23. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 32.77 294
24. IVANOVIC, Vasilije 04 PK "BPK" Bgd 32.87 291
25. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.12 285
26. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 33.30 280
27. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 33.39 278
28. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.40 278
29. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.87 266
30. MILOSEVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.93 265
31. MOSKALJ, Vuk 04 Novi Beograd 011 34.81 245 L
32. JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina 35.10 239 L
33. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 35.88 224 L
34. PETRESKI, Aleksa 04 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 36.03 221 L
35. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.23 217 L
36. VISACKI, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 36.29 216 L
37. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 36.37 215 L
38. STEVANCEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 36.41 214 L
39. PEROVIC, Kristian 05 Klub vodenih sportova Mornar 36.51 212 L
40. PANTELIC, Luka 04 Sk Tent 36.63 210 L
41. KOVACEVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.64 210 L
42. NENADOVIC, Matija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.65 194 L
43. MILICKOVIC, Vasilije 05 PK "BPK" Bgd 38.03 188 L
44. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 39.22 171 L
45. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 39.49 168 L
46. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.25 158 L
47. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 44.57 117 L
48. ZELJIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 48.22 92 L
49. BOSIC, Lazar 05 P.K. Plavi Talas Beograd 49.15 87 L

DSQ PANTELIC, Vukasin 04 Sk Tent 40.98 L
DSQ ILIC, Nikola 05 Klub vodenih sportova Mornar 53.31 L

Juniori 15-18 god.

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 25.10 655
2. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.54 621
3. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.93 594
4. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.28 570
5. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 26.50 556
6. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 26.72 543
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 19, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Juniori 15-18 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

7. JOVICIC, Stefan 00 Sk Tent 27.03 524
8. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 27.12 519
9. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 27.45 500

10. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 27.61 492
11. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.62 491
12. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.89 477
13. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 27.93 475
14. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 28.01 471
15. MATIC, Aleksa 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.18 462
16. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.71 437
17. MURATI, Damir 03 PK Vracar 28.78 434
18. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.01 424
19. BARALIC, Vuk 02 Novi Beograd 011 29.07 421
20. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 29.19 416
21. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 29.45 405
22. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 29.71 395
23. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.06 381
24. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 30.10 379
25. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 30.11 379
26. STANOJEVIC, Ivan 00 Tek 30.37 369
27. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.63 360
28. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 30.64 360
29. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.05 346 L
30. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 31.08 345 L
31. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 31.37 335 L
32. NIKOLIC, Filip 03 Crvena Zvezda 31.41 334 L
33. PANTELIC, Nikola 02 Sk Tent 31.82 321 L
34. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 31.94 317 L
35. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 31.96 317 L
36. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.31 307 L
37. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.72 295 L
38. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.98 288 L
39. KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 33.00 288 L
40. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.09 285 L
41. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.88 266 L
42. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 34.10 261 L
43. SAVKIC, Filip 03 Tek 34.27 257 L
44. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 34.29 256 L
45. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 34.54 251 L
46. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 34.55 251 L
47. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 34.58 250 L
48. VOJVODIC, Vanja 03 Tri Delfina 35.67 228 L
49. DOBRIĆ, Aleksa 03 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 36.36 215 L
50. MICIC, Luka 02 Tri Delfina 37.72 193 L
51. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 40.21 159 L

DSQ BOUHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 30.42
DSQ TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.10 L
DSQ DJORDJEVIC, Uros 03 Panta Rei 41.95 L
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 19, Muški, 50m Delfin/Fly

Apsolutna 11 god. i stariji

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 25.10 655
2. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.54 621
3. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.93 594
4. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.28 570
5. LAZAREVIC, Stefan 99 Novi Beograd 011 26.45 559
6. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 26.50 556
7. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 26.72 543
8. JOVICIC, Stefan 00 Sk Tent 27.03 524
9. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 27.12 519

10. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 27.22 513
11. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 27.32 508
12. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 27.36 505
13. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 27.45 500
14. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 27.56 494
15. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 27.61 492
16. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.62 491
17. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.89 477
18. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 27.93 475
19. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 28.01 471
20. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 28.02 470
21. MATIC, Aleksa 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.18 462
22. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.26 459
23. IVLJANIN, Milos 95 Novi Beograd 011 28.27 458
24. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.71 437
25. MURATI, Damir 03 PK Vracar 28.78 434
26. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 28.80 433
27. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.01 424
28. BARALIC, Vuk 02 Novi Beograd 011 29.07 421
29. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 29.19 416
30. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 29.31 411
31. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 29.45 405
32. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 29.53 402
33. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.57 400
34. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 29.69 395
35. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 29.71 395
36. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 29.85 389
37. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 29.87 388
38. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.06 381
39. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 30.10 379
40. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 30.11 379
41. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 30.15 378
42. STANOJEVIC, Ivan 00 Tek 30.37 369
43. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 30.43 367
44. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.63 360
45. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 30.64 360
46. ZECEVIC, Petar 05 Tri Delfina 30.67 359
47. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 30.76 355
48. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 30.99 348
49. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.05 346 L

POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 31.05 346
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 19, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

51. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 31.08 345 L
52. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 31.21 340
53. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 31.37 335 L
54. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 31.39 334
55. NIKOLIC, Filip 03 Crvena Zvezda 31.41 334 L
56. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 31.43 333
57. STOJANOVIC, Marko 04 PK ,,Barakuda" 31.53 330
58. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.58 328
59. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 31.78 322
60. PANTELIC, Nikola 02 Sk Tent 31.82 321 L
61. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 31.94 317 L
62. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 31.96 317 L
63. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.31 307 L
64. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 32.41 304
65. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 32.48 302
66. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 32.49 302
67. MILCIIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.72 295

SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.72 295 L
69. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 32.77 294
70. IVANOVIC, Vasilije 04 PK "BPK" Bgd 32.87 291
71. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.98 288 L
72. KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 33.00 288 L
73. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 33.06 286
74. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.09 285 L
75. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.12 285
76. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 33.30 280
77. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 33.39 278
78. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.40 278
79. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.87 266
80. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.88 266 L
81. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 33.91 265
82. MILOSEVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.93 265
83. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 34.10 261 L
84. SAVKIC, Filip 03 Tek 34.27 257 L
85. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 34.29 256 L
86. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 34.37 255
87. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 34.54 251 L
88. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 34.55 251 L
89. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 34.58 250 L
90. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 34.71 247
91. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 34.74 247
92. MOSKALJ, Vuk 04 Novi Beograd 011 34.81 245 L
93. JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina 35.10 239 L
94. KRGA, Denis 06 P.K. Plavi Talas Beograd 35.32 235
95. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 35.64 228
96. VOJVODIC, Vanja 03 Tri Delfina 35.67 228 L
97. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 35.83 225
98. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 35.88 224 L
99. PETRESKI, Aleksa 04 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 36.03 221 L

100. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 36.15 219
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 19, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

101. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.23 217 L
102. VISACKI, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 36.29 216 L
103. DOBRIĆ, Aleksa 03 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 36.36 215 L
104. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 36.37 215 L
105. STEVANCEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 36.41 214 L
106. PEROVIC, Kristian 05 Klub vodenih sportova Mornar 36.51 212 L
107. PANTELIC, Luka 04 Sk Tent 36.63 210 L
108. KOVACEVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.64 210 L
109. POPOVIC ST., Petar 06 11. APRIL Beograd 36.93 205
110. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 36.99 204
111. RADOVANOVIC, Ognjen 07 Tek 37.64 194
112. NENADOVIC, Matija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.65 194 L
113. MICIC, Luka 02 Tri Delfina 37.72 193 L
114. ANTIC, Veselin 06 Panta Rei 37.91 190
115. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 37.98 189
116. MILICKOVIC, Vasilije 05 PK "BPK" Bgd 38.03 188 L
117. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 38.61 179
118. STEVANOVIC, Nikola 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.06 173
119. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 39.22 171 L
120. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 39.49 168 L
121. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 39.74 165
122. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 40.21 159 L
123. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.25 158 L
124. BUDJEN, Dusan 06 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 40.26 158
125. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 40.84 152
126. COLOVIC, Uros 06 11. APRIL Beograd 40.96 150
127. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 41.63 143
128. MIHIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 41.77 142
129. BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL Beograd 42.55 134
130. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 44.57 117 L
131. BANJALIC, Ivan 07 PK ,,Barakuda" 45.58 109
132. ZELJIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 48.22 92 L
133. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL Beograd 48.36 91
134. BOSIC, Lazar 05 P.K. Plavi Talas Beograd 49.15 87 L
135. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.37 86
136. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 55.41 60
137. SIMIC, Marko 07 Tek 58.40 52
138. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL Beograd 1:00.35 47
139. MANDIC, Nemanja 07 PK ,,Barakuda" 1:01.64 44
DSQ BOUHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 30.42
DSQ TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.10 L
DSQ PANTELIC, Vukasin 04 Sk Tent 40.98 L
DSQ DJORDJEVIC, Uros 03 Panta Rei 41.95 L
DSQ ILIC, Nikola 05 Klub vodenih sportova Mornar 53.31 L


